

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการระบบระบายน้ำ บ้านป่าหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลยามู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ระยะทาง 0.950 กิโลเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปัตตานี/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานดินขุด เพื่อวางท่อและบ่อพัก	ลบ.ม.	5,696.000	22.03	125,482.88	1.3454	29.63	168,824.66
2	1.2 งานดินถมคืนจากงานดินขุด	ลบ.ม.	1,179.000	112.00	132,048.00	1.3454	150.68	177,657.37
3	1.3 งานไหล่ทาง(ปิดขอบ)จากงานดินตัด	ลบ.ม.	80.000	83.66	6,692.80	1.3454	112.55	9,004.49
	2. งานผิวทาง							
4	2.1 งานรื้อผิวทาง คสล. เดิม	ตร.ม.	750.000	110.42	82,815.00	1.3454	148.55	111,419.30
5	2.2 งานรื้อผิวทาง AC เดิม	ตร.ม.	4,000.000	14.99	59,960.00	1.3454	20.16	80,670.18
6	2.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	233.500	793.80	185,352.30	1.3454	1,067.97	249,372.98
7	2.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	4,670.000	476.75	2,226,422.50	1.3454	641.41	2,995,428.83
	3. งานระบบระบายน้ำ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการระบบระบายน้ำ บ้านป่าหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลยามู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ระยะทาง 0.950 กิโลเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปัตตานี/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1 งานท่อระบายน้ำขนาด ศก. 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	900.000	2,820.00	2,538,000.00	1.3454	3,794.02	3,414,625.20
9	3.2 บ่อพักขนาด 1.60x1.60x2.00 ม	ชุด	31.000	26,000.00	806,000.00	1.3454	34,980.40	1,084,392.40
10	3.3 งานฝาดะแกรงบ่อพัก	ชุด	31.000	6,700.00	207,700.00	1.3454	9,014.18	279,439.58
	4. งานรอยต่อ							
11	4.1 Expansion Joint	ม.	30.000	217.64	6,529.20	1.3454	292.81	8,784.38
12	4.2 Contraction Joint	ม.	440.000	120.49	53,015.60	1.3454	162.10	71,327.18
	5. งานป้ายจราจร							
13	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	12,300.00	12,300.00	1.3454	16,548.42	16,548.42
14	5.2 ป้าย 12 ต้น	ป้าย	1.000	4,300.00	4,300.00	1.3454	5,785.22	5,785.22
					รวมราคากลาง			8,673,280.19
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			9,106,944.19

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการระบบระบายน้ำ บ้านป่าหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลยามู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ระยะทาง 0.950 กิโลเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปัตตานี/กรมโยธาธิการและผังเมือง

**หมายเหตุ** ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการระบบระบายน้ำ บ้านป่าหลวง หมู่ที่ หมู่ที่ 3 ตำบลยาหมู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ระยะทาง 0.950 กิโลเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปัตตานี/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ซารฟาน โต๊ะมีนา  
( ซารฟาน โต๊ะมีนา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พักรูติน มาดเด่น  
( พักรูติน มาดเด่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉรา โอชาอัมพวัน  
( อัจฉรา โอชาอัมพวัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง